TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
12-TAAP-3384
 Seite: 1 von 4
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00055-00

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
AGE9K8HA38571 PCD112 ET38 ohne 112/5 57,1 38 670 2120 07/12
AGE9K8HA38571 PCD112 ET38 ohne 112/5 57,1 38 675 2114 07/12
AGE9K8HA40571 PCD112 ET40 ohne 112/5 57,1 40 675 2114 07/12
AGE9K8HA48571 PCD112 ET48 ohne 112/5 57,1 48 675 2114 07/12
AGE9K8KP38571 PCD112 ET38 ohne 112/5 57,1 38 675 2114 07/12
AGE9K8KP40571 PCD112 ET40 ohne 112/5 57,1 40 675 2114 07/12
AGE9K8KP48571 PCD112 ET48 ohne 112/5 57,1 48 675 2114 07/12
AGE9K8HA35666 PCD112 ET35 ohne 112/5 66,6 35 670 2120 07/12
AGE9K8HA35666 PCD112 ET35 ohne 112/5 66,6 35 675 2114 07/12
AGE9K8HA42666 PCD112 ET42 ohne 112/5 66,6 42 675 2114 07/12
AGE9K8KP35666 PCD112 ET35 ohne 112/5 66,6 35 675 2114 07/12
AGE9K8KP42666 PCD112 ET42 ohne 112/5 66,6 42 675 2114 07/12
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller :AEZ Leichtmetallräder GmbH
 53721 Siegburg
Hersteller : AEZ Leichtmetallräder GmbH